

جبهه مقاومت نقش بسزایی در آزادی قدس خواهد داشت/مسجد الاقصی؛ محور وحدت مسلمین



امام جمعه اهل سنت بخش شیبکوه، بیان کرد: قدس و مسجد الاقصی دارای محوریت ویژه ای بین مسلمانان می باشند؛ سرزمین مقدس فلسطین که مورد تعدی و تجاوز صهیونیستی و غربی ها قرار گرفته است با اتحاد مسلمین باید آزاد گردد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ مسعود راهبر امام جمعه اهل سنت بخش شیبکوه شهرستان بندر لنگه (چارک) و دبیر شورای روحانیت این شهر در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، مسجد الاقصی را از اولویت های مهم جهان اسلام دانست و اظهار داشت: خداوند متعال می فرماید: "ان هذه امة واحدة" شما یک پیکر واحد هستید، امروز امت اسلام بیش از پیش نیازمند این است که مقوله مسجد الاقصی و سرزمین فلسطین را مد نظر قرار دهد، بیش از چهار دهه کشور ما ندا دهنده آزادی قدس شریف از دست اشغالگران و غاصبان صهیونیستی است.

شیخ راهبر، افزود: جبهه مقاومت بحمد الله توانسته است نقش بسزایی در آزادی قدس شریف داشته باشد زیرا از کیان مردم مظلوم فلسطین با آن اختلافات و تفرقه هایی که می خواستند بیاندازند و خط کشی هایی که

بین مذاهب اسلامی ایجاد کنند، دفاع کرده است و جبهه مقاومت نشان داده است مذاهب اسلامی با برادری در صف اول مبارزه با دشمنان هستند.

وی ادامه داد: مسجد الاقصی دارای محوریت ویژه ای بین مسلمانان می باشد زیرا قبله گاه اول امت اسلامی بوده است و امروز می تواند متمسک بیش از پیش امت ها و بلاد مسلمین و جهان اسلام باشد چرا که ملت های اسلامی متفق النظر هستند، سرزمین مقدس فلسطین که مورد تعدی و تجاوز صهیونیستی و غربی ها قرار گرفته است با اتحاد مسلمین باید آزاد گردد.

وی تصریح کرد: نکته قابل ذکر این است که می دانیم فلسطینیها از اهل سنت هستند؛ جبهه مقاومت و در راس آنها سیدحسن نصرالله شیعه است، آنان دفاع جانانه ای از برادران اهل سنت خود کرده اند و مورد حمایت خود قرار داده اند و تا به امروز این چنین بوده است ، نقشه های دشمن را نقش بر آب کرده است؛ وقتی سردار دلها سپهبد حاج قاسم سلیمانی در جبهه مقاومت و در خط دفاع کیان اسلامی بودند، دیگر مسئله شیعه و سنی مطرح نبود، با این که مردم آن سرزمین اکثرا اهل سنت هستند و این نشان دهنده روحیه برادرانه جبهه مقاومت می باشد.

امام جمعه اهل سنت بخش شیبکوه، عنوان کرد: روز جهانی قدس که جمعه آخر ماه مبارک رمضان قرار دارد؛ از سال 1358 که امام راحل(ره) این روز را به نام "روز قدس" نامگذاری و بنیان نهادند، مردم ایران اسلامی و مردم آزادیخواه جهان اسلام در سرما و گرما همه ساله برای حمایت از قدس شریف و ملت مظلوم فلسطین حضور پیدا کردند.

وی در پایان تاکید کرد: مردم ما نشان داده اند با همه مشکلات اقتصادی و ...، فریاد حمایت از مردم فلسطین سر داده اند و حضور گسترده ای پیدا خواهند کرد و دشمن زهی خیال باطل دارد که مردم از این آرمان ها دست برمی دارند و طبق فرموده رهبر انقلاب دشمن زودتر از آنچه که فکر می کند محو خواهد شد و به اضمحلال خواهد رفت و به زباله دان تاریخ خواهد پیوست.